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 Classificació  : 4art TROFEU VILA DE RIPOLL - CTER - Juniors i Femines              

 

 Lloc de celebració   : RIPOLL               

 Data                 : 03/03/19 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  38.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 ROSAL,Juanjo         JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    02:11:14           

   2      30 VIVIAN,Luis          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:11:14           mt. 

   3      66 ISACH,Bernat         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:11:14           mt. 

   4      32 EDO,Gerard           JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:11:14           mt. 

   5      55 FERRER,Adrian        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:11:14           mt. 

   6      60 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:11:14           mt. 

   7       9 SALAS,Eloi           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:11:14           mt. 

   8      80 BOFILL,Gerard        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM        02:11:14           mt. 

   9      67 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:11:14           mt. 

  10      33 BERMUDEZ,Alex        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:11:18        4 seg. 

  11      38 MARIN,Joan           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:11:18        4 seg. 

  12       3 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:11:18        4 seg. 

  13       8 PARRONDO,David       JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:11:23        9 seg. 

  14      34 PALLAS,Martí         JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:11:23        9 seg. 

  15      56 BAUTISTA,Alejandro   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:17:15     6:01 min. 

  16      72 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:17:34     6:20 min. 

  17      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:18:51     7:37 min. 

  18      14 SIMO,Joan            JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:18:51     7:37 min. 

  19      69 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:18:51     7:37 min. 

  20       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:20:46     9:32 min. 

  21      64 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:20:46     9:32 min. 

  22      41 CANCIO,Oriol         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:20:48     9:34 min. 

  23      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:20:56     9:42 min. 

  24      18 GOMEZ,David          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:20:56     9:42 min. 

  25      50 LLOBREGAT,Gerard     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:20:56     9:42 min. 

  26      17 PAEZ,Daniel          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:20:56     9:42 min. 

  27      36 ASENSIO,Adria        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:20:56     9:42 min. 

  28      37 ANDRE,Manel          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      02:20:56     9:42 min. 

  29      57 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:21:01     9:47 min. 

  30      54 COLLET,Pol           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:21:06     9:52 min. 

  31     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:21:08     9:54 min. 

  32       2 ROTA,Oscar           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:14    12:00 min. 

  33      19 MIGUEL,David         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:14    12:00 min. 

  34       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:14    12:00 min. 

  35      62 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:23:14    12:00 min. 

  36      13 MUÑOZ,Alvaro         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:14    12:00 min. 

  37      12 ROBLES,Alvaro        JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:14    12:00 min. 

  38     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                 02:23:25    12:11 min. 

  39     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:23:25    12:11 min. 

  40      53 GARCIA,Ian           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:23:27    12:13 min. 

  41      71 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:24:26    13:12 min. 

  42      65 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA       02:24:26    13:12 min. 

  43     726 VIGIE,Margaux        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:25:01    13:47 min. 

  44     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        02:25:01    13:47 min. 

  45     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:25:01    13:47 min. 

 

 Corredors classificats : 45 
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 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 FERRER,Adrian        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:11:14           mt. 

   2      60 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA      02:11:14           mt. 

   3       9 SALAS,Eloi           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:11:14           mt. 

   4      38 MARIN,Joan           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:11:18        4 seg. 

   5       3 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:11:18        4 seg. 

   6       8 PARRONDO,David       JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:11:23        9 seg. 

   7      56 BAUTISTA,Alejandro   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:17:15     6:01 min. 

   8      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA      02:18:51     7:37 min. 

   9       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:20:46     9:32 min. 

  10      41 CANCIO,Oriol         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     02:20:48     9:34 min. 

  11      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:20:56     9:42 min. 

  12      57 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:21:01     9:47 min. 

  13       2 ROTA,Oscar           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:23:14    12:00 min. 

  14       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:23:14    12:00 min. 

  15      62 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA      02:23:14    12:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                02:23:25          min. 

   2     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:25:01     1:36 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:21:08          min. 

   2     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:23:25     2:17 min. 

   3     726 VIGIE,Margaux        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:25:01     3:53 min. 

   4     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                02:25:01     3:53 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIGA CASA BELLSOLA           06:33:42  

    2  QUADIS-TREK CCSANTBOI          06:33:46  

    3  TERRASSA CICLISME CLUB         06:33:55  

    4  TRANSLUJAN-CC MOLLET           06:49:25  

    5  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM      04:44:33  

    6  CATEMA.CAT                     04:48:26  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     80  BOFILL,Gerard        JUN-2  KOMETA CYCLING TEAM           3 Pts 

   2      3  TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB        2 Pts 

   3     38  MARIN,Joan           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI         1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     69  JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA          3 Pts 

   2     64  SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA          2 Pts 

   3      3  TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB        1 Pts 

 


